ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2021 года                                                                               № 24/134
г. Пятигорск
[bookmark: e0_6_]
Об извещении кандидата, избранного депутатом на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 55 Закона Ставропольского края от 27 июля 2006 года № 68-кз «О выборах депутатов Думы Ставропольского края»,
окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 21

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить извещение кандидата Аргашокова Валентина Габединовича избранного депутатом Думы Ставропольского края седьмого созыва о результатах выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 19 сентября 2021 года (прилагается).
2. Направить незамедлительно извещение, указанное в п. 1 настоящего постановления Аргашокову Валентину Габединовичу.

	Председатель

	А.Ю.Бородаев

Секретарь

С.В.Фетисова

Избранному кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва
Аргашокову Валентину Габединовичу

И З В Е Щ Е Н И Е

Уважаемый Валентин Габединович!

В соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 55 Закона Ставропольского края Закона Ставропольского края от 27 июля 2006 года № 68-кз «О выборах депутатов Думы Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия города Пятигорска, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 21, извещает Вас о следующем.
Выборы депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 19 сентября 2021 года признаны состоявшимися и действительными, по результатам которых, Вы Аргашоков Валентин Габединович, признаны избранным депутатом Думы Ставропольского края седьмого созыва, как кандидат, получивший наибольшее относительно других зарегистрированных кандидатов количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
Напоминаем, что Вам необходимо предоставить в территориальную избирательную комиссию города Пятигорска копию приказа (иного документа) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата либо копии документа, удостоверяющего, что Вами в установленный срок было подано заявление об освобождении от указанных обязанностей.
Срок предоставления – не позднее 09 часов 00 минут «29» сентября 2021 года.

«28» сентября 2021 года